
 
 
 
 
 

ROZHODNUTÍ O VYLOUČENÍ 
 
ZADAVATEL: 
Město Miroslav 
nám. Svobody 1, 671 72  Miroslav 
Statutární zástupce: Ing. Augustin Forman – starosta města 
IČ: 00293164 
 
 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Město Miroslav – sběr a svoz komunálního odpadu“ 
 

 
Zadavatel na základě ustanovení § 60 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „zákon“) 

V Y L U Č U J E 
 
uchazeče č. 4 KTS EKOLOGIE s.r.o., Hutní osada 14, 664 84 Zastávka, IČ: 28310942 z další účasti 
v zadávacím řízení podlimitní veřejné zakázky na služby zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení „Město Miroslav – sběr a svoz komunálního odpadu“.  
 

ODŮVODNĚNÍ: 

Zadavatel na základě doporučení komise a v souladu s ustanovením § 60 odst. 1 zákona vyloučil 
uvedeného uchazeče z důvodu:   

- nesplnění kvalifikace v požadovaném rozsahu, a to profesního kvalifikačního předpokladu dle 
§ 54 písm. a) a technického kvalifikačního předpokladu dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona  

 
Zadavatel stanovil prokázat splnění profesního kvalifikačního předpokladu výpisem z obchodního 
rejstříku či jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, ne starší než 90 dnů podle § 54 písm. a) 
zákona, má-li v ní být uchazeč zapsán podle zvláštních předpisů.  
 
Při kontrole předložených dokladů bylo zjištěno, že uchazeč v nabídce doložil výpis z Obchodního 
rejstříku starší než 3 měsíce. Uchazeč také nevyužil možnost doložení splnění kvalifikačních 
předpokladů formou dle § 62 odst. 3 zákona, tj. komplexním čestným prohlášením. 
 
Zadavatel dále stanovil prokázat technický kvalifikační předpoklad dle § 56 odst. 2 písm. a) zákona 
předložením seznamu předložení seznamu významných služeb poskytnutých dodavatelem 
v posledních 3 letech s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí. Limit pro splnění kvalifikačního 
předpokladu byl stanoven následovně: 
- doložení nejméně 2 obdobných zakázek, tj. zakázky na služby v oblasti odpadového hospodářství 
(sběru, svozu, třídění a odstraňování komunálního a separovaného odpadu) o finančním objemu min. 
1.000.000,- Kč/rok bez DPH.  
 
Z předložených potvrzení objednatelů o realizovaných službách nebyly zřejmé doby plnění 
poskytnutých služeb.   
 
Uchazeč byl proto vyzván k objasnění a  doložení výše uvedených skutečností např. formou čestného 
prohlášení dle § 62 odst. 3 zákona.  Uchazeč č. 4 KTS EKOLOGIE s.r.o., IČ: 28310942 však ve 
stanovené lhůtě písemné objasnění výše uvedeného profesního a technického kvalifikačního 
předpokladu nedoložil a zadaná kvalifikační kriteria neprokázal. Nesplnil tím požadavek zadavatele 
dle § 59 odst. 4 zákona, tj. ve stanovené lhůtě nereagoval a nezaslal žádné stanovisko.  
 
Zadavatel rozhodl v souladu se závěry hodnotící komise, která doporučila zadavateli uchazeče č. 4 
KTS EKOLOGIE s.r.o., IČ: 28310942 vyloučit ze zadávacího řízení. 
 
 
 



  
 
 
 
Poučení: 
 
Proti rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení lze podat námitky dle § 110 odst. 4 zákona. 
Námitky je nutno doručit zadavateli do 10 dnů ode dne doručení oznámení o vyloučení uchazeče ze 
zadávacího řízení. 
 
 
V Miroslavi dne 4. 2. 2013 
 
 
 
 
 

........................................................................................................... 
                              Ing. Augustin Forman – starosta města 


		2013-02-05T09:33:12+0100
	Ing. Augustin Forman




